ใบแจ้งชำระค่าธรรมเนียมการขึ้นทะเบียนนักเรียน ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพ (ปวช.) 

วันที่................................................ 
ส่วนที่ 1 สำหรับนักเรียน นักศึกษา 

ภาคเรียนที ่ 1/2569 
รหัสประจำตัวประชาชน  

ชื่อ-นามสกุล  
สาขาวิชา  

จำนวนเงินที่ชำระ 1,850 บาท (หนึ่งพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)  

ลงช่ือ.........................................................................นักเรียน 
                       (.........................................................................) 

กำหนดชำระเงินภายใน วันที่ 6 - 15 มกราคม 2569